



# TOBB ETÜ İlk Mezunlarını Verdi

**TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nden (TOBB-ETÜ) ilk mezun olanlar diplomalarını aldı. İlk mezunlara diplomalarını vermek üzere üniversitenin konferans salonunda tören düzenlendi**

**T** OBB-ETÜ'de Fen Bilimleri Enstitüsü Yüksek Lisans programını tamamlayan öğrencilere diplomalarının verilmesi ve birinci sınıf öğrencilerine diz üstü bilgisayar dağıtılması dolayısıyla tören düzenlendi. Törene TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri, eski Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Abdullatif Şener, eski Merkez Bankası Başkanı Süreyya Serdengeçti, öğretim görevlileri ile öğrenciler ve velileri katıldı.

TOBB ETÜ Rektörü Prof. Dr. Tahsin Kesici, bu yıl ilk defa mezun verdiklerini belirterek, Fen Bilimleri Enstitüsü Yüksek Lisans programını tamamlayan sekiz öğrencinin diplomalarını alacaklarını söyledi. Türkiye'de 115 üniversite bulunduğu dikkat çeken Kesici, TOBB ETÜ'nün bunlar içinde ayrıcalıklara sahip bir üniversite olduğunu vurguladı. Hazırlık sınıfında en iyi İngilizce öğreten üniversite olduklarını vurgulayan Kesici, uyguladıkları ortak eğitim sistemiyle öğrencilerinin bir yıl boyunca işyerlerinde çalışarak pratiklerini geliştirdiklerini ve iş dünyasına hazırlandıklarını ifade etti.

## MİLLİ BİRLİĞE BİR SALDIRI VARSA EKONOMİNİN HESABI YAPILMAZ

Törende konuşan TOBB ve TOBB ETÜ Mütevelli Heyet Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, üniversite ile ilgili bilgiler verdi. Fen Bilimleri Yüksek Enstitüsü'nün Bilgisayar ve Elektrik-Elektronik bölümlerinden ilk mezunların verildiğini belirten Hisarcıkloğlu, mezunları kutladı. Üniversitede tüm öğrencilerin ikinci sınıftan itibaren iş yerlerinde staj yapmaya başladıklarını anlatan Hisarcıkloğlu, "ortak çalışma programı" adı verilen bu uygulamanın 400'ü aşkın firmayla birlikte yürütüldüğünü belirtti. Öğrencilerin iş yerlerinde kazan-



dıkları bu deneyimlerle hayata diğer öğrencilerden bir adım önde başladıklarını ifade eden TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, bu yıl iş yerlerinde başarılı çalışmalar yürüten 31 öğrenciyi başarı belgesi ve birer cumhuriyet altını ile ödüllendireceklerini söyledi. Teşvik için getirilen bu uygulamayı her yıl sürdüreceklerini ifade eden Hisarcıkloğlu, üniversite-sanayi işbirliğini hayata geçirmek amacıyla kurdukları üniversitenin elde ettiği başarıların kendilerini gururlandırdığını dile getirdi.

Konuşmaların ardından Fen Bilimleri Yüksek Enstitüsü'nden mezun olanlara diplomaları verildi. Staj sırasında başarılı çalışmalar yapan 31 öğrencinin başarı belgesi ve birer cumhuriyet altını ile ödüllendirildiği törende, üniversiteye bu yıl başlayan öğrencilere de diz üstü bilgisayar dağıtıldı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Irak'a sınır ötesi operasyon yapılmasına imkân sağlayan Başbakanlık tezkeresinin TBMM'den geçmesine destek verdi. Törenin ardından konuşulan ilgili soruları cevaplayan Hisarcıkloğlu, olası bir operasyonun Türk ekonomisini nasıl etkileyeceği sorusuna, "Bir ülkenin milli birliği, beraberliği, bütünlüğü söz konusuysa, eğer onun milli birliğine, bütünlüğüne bir saldırı varsa bunun ekonomik boyutu nedir diye sorulmaz. Bunun hesabı bile yapılmaz" diye konuştu.

